- 1 -

平成２６年４月１７日

各 位

会 社 名 山 下 医 科 器 械 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 山下 尚登

（コード番号：3022 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理本部長

伊藤 秀憲

（ＴＥＬ 092-726-8200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２６年６月１日）の概要

（１）営業的な網羅性・一連性・適正性等を自助的に管理・改善する事を目的として、営業本部

内に「営業管理部」を設置する。

（２）コンプライアンスの強化や広報機能の拡大を目的として、経営企画室内に「総務室」を設

置する。

（３）営業本部内にある「営業本部室」を「営業推進部」と改称し、営業本部における営業情報

の収集・分析・企画立案等の営業支援機能の強化を行う。

（４）ＩＣＴ関連の事業を推進すべく設立した「ソリューション事業推進部」を、今後の市場変

化スピードの対応と当社における相乗効果をより増進していく事を目的として、「事業開発部」

および既存の関連性が高い部門を編入し、再編する。

２．人事異動（平成２６年６月１日付）

氏 名 新所属 現所属

嘉村 厚 執行役員 営業本部

ソリューション事業推進部 部長

執行役員 事業開発部 部長

土田 哲也 営業本部 営業管理部 部長 執行役員 営業本部

ソリューション事業推進部 部長

加藤 武彦 営業本部 営業推進部 部長

兼 特販事業分野 部長

営業本部 熊本支社 支社長

川内 譲次 監査室 室長 物流センター センター長

藤瀬 武 物流センター センター長 営業本部 武雄営業所 所長

- 2 -

矢田部 律夫 経営企画室 総務室 室長

営業本部 営業本部室 室長

坂井 義幸 営業本部 熊本支社 支社長 営業本部 唐津営業所 所長

樋口 靖 営業本部 福岡西営業所 所長

兼 唐津営業所 所長

営業本部 福岡西営業所 所長

松本 茂幸 営業本部 武雄営業所 所長 営業本部 鹿児島支社 課長

山﨑 宏二 営業本部 八代営業所 所長 営業本部 熊本支社 課長

古川 浩司 営業本部 筑豊営業所 所長 営業本部 福岡支社 課長

以上